
 PROTOKÓŁ Nr XVI/11 
z XVI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  

w kadencji 2010-2014. 
z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 15.00 w Sali Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie. 

Nieobecni: Radni K. Łucki, M. Kraśniański, A. Pałac, E. Sitarski., J. Szuszkiewicz,  P. Wityk - Szumna 

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 
Przewodniczący Rady Miejskiej- Krzysztof Marek dokonał otwarcia XVI Sesji Rady Miejskiej  
w Ścinawie. 
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków 
Rady uczestniczy 9 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może 
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad na XVI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
 2. Stwierdzenie quorum. 
 3.  Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie: 
1) dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Ścinawa. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek zaproponował wprowadzenie zmian do porządku obrad 
poprzez dodanie jako pierwszej podjęcia uchwały o powołaniu Komisji Doraźnej do zaopiniowania 
uchwały ws dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy 
Ścinawa. 
Przewodniczący zapytał czy wnioskodawca sesji – Burmistrz Ścinawy wyraża zgodę na wprowadzenie 
zmian. 
Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa-Patrycja Jugo w imieniu Burmistrza Ścinawy wyraziła zgodę na 
wprowadzenie zmian do porządku obrad. 
Przystąpiono do głosowania nad zmianą porządku obrad. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (9 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  przyjęła wniosek o 
zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący odczytał aktualny porządek obrad na XVI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie: 

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
 2. Stwierdzenie quorum. 
 3.  Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) powołania Doraźnej Komisji ds. wydania opinii do projektu uchwały w sprawie dostosowania 
opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Ścinawa 

2) dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Ścinawa. 

 
Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 
 
Ad 3.1. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przeszedł do wyboru Komisji skrutacyjnej do 
przeprowadzenia tajnych wyborów Komisji Doraźnej. 
Na członków Komisji skrutacyjnej zaproponowano: 

1. Radna Chrystyna – wyraziła zgodę 
2. Radna Podgórska - wyraziła zgodę 
3. Radny Śliwa - wyraził zgodę 

Zagłosowano za przyjęciem Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na członków Komisji 
Doraźnej. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (7 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 2)  przyjęła Komisję 
Skrutacyjną w składzie: Radni Renata Podgórska, Irena Chrystna i Jan Śliwa. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na członków Komisji Doraźnej. 



Zgłoszono kandydatów: 
1. Monika Żogalska - wyraziła zgodę 
2. Renata Kudzia - wyraziła zgodę 
3. Arkadiusz Wilgosz - wyraził zgodę 
4.  Marek Szopa - wyraził zgodę 
5. Dominika Chomont – Parzyńska - wyraziła zgodę 

 
Rozdano karty do głosowania tajnego na członków Komisji Doraźnej. Po przeprowadzonym głosowaniu 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Radna Chrystyna odczytała protokół (stanowi on załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu). W wyniku głosowania tajnego członkami Komisji Doraźnej zostali Radni: 
Monika Żogalska, Renata Kudzia, Arkadiusz Wilgosz, Marek Szopa i Dominika Chomont – Parzyńska.  
Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad uchwałą ws powołania Komisji Doraźnej. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (9 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę Nr 
XVI/73/11 w sprawie powołania Doraźnej Komisji ds. wydania opinii do projektu uchwały 
w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Miasta i 
Gminy Ścinawa 

Radny Szopa zawnioskował o 10 min przerwy.  
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (9 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  przyjęła wniosek o 10 
min przerwy.  

W tym czasie zebrała się Komisja Doraźna. Komisja pozytywnie zaopiniowała uchwałę w sprawie 
dostosowania opisu granic obwodów dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na 
terenie Miasta i Gminy Ścinawa. 
Ad 3.1. Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Ścinawa. 
Przewodnicząca Komisji Doraźnej Radna M. Żogalska przedstawiła pozytywną opinię komisji do w/w 
projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Radny Szopa zadał pytanie obecnej na sesji M. Winowicz – pracownicy Urzędu Miasta i Gminy, która 
odczytała uzasadnienie do projektu uchwały. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie” (9 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę Nr 
XVI/74/11 w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania na terenie 
Miasta i Gminy Ścinawa. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie  
o godz. 16:10  zamknął obrady  XVI/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała: Agata Chwiszczuk      Obradom przewodniczył: 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
            w Ścinawie 
                         /-/ Krzysztof Marek 


